J14D23000200006,  l’accordo di concessione prot. n. M4C1I3.2-2022-961-P-20050 del 27/02/2023,  

alle condizioni di cui al capitolato tecnico e alle condizioni di fornitura e dell’offerta prodotta dal soggetto 

aggiudicatario per un importo pari a € 19.250,00 (diciannovemiladuecentocinquanta/00) IVA esclusa 

(23.485,00 IVA inclusa) 

Seguirà determina di affidamento diretto. 

La presidente, conclusi i lavori di gara, dichiara chiusa la seduta alle ore 14:00. Di quanto sopra si redige il 

presente verbale che, previa lettura, viene approvato e sottoscritto come appresso